广东技术师范学院外聘教师协议书
甲方：广东技术师范学院
乙方（外聘教师）：

为提高教学质量与办学效益，共享社会优秀人力资源，现经甲、乙方平等商议，甲方聘请乙方作为甲方　　　　　　　　院(部)的授课教师，并共同遵守如下条款：

一、甲方聘请乙方的期限从　　　年　　月至　　　年　　月止。甲方聘请乙方从事相关教学工作，不改变乙方现有的人事、供给、保险等各种关系，不负责乙方其他类型的工资、津贴、住房、福利及社会、医疗保险等待遇。

二、甲方同意以外聘形式聘用乙方担任                 院(部)                课程的教学工作，共计    学时，按教授每学时200元、副教授每学时160元、讲师每学时120元（均为税前）的标准计酬。
三、甲方支付乙方实际授课酬金，按月实际授课时间发放授课酬金的80%，其余部分待学期结束考核合格后，给予全额发放。
四、乙方在聘请期内因自身的原因不能履行协议，未完成甲方交付的教学工作，甲方有权终止本合同。按实际已授课时计付酬金。
五、乙方在完成甲方教学工作后，甲方为乙方建立聘期工作档案，作为聘期满考核、续聘的依据。

六、乙方完成甲方教学工作后，由甲方按规定给予乙方发放相应酬金；如甲方不按时发放相应酬金，乙方有权终止本合同。
七、聘期届满时，甲方对乙方工作进行考核评价。如甲方有需求，且乙方有意愿，可按规定续签聘请协议。
八、本协议书自签约之日起生效，聘期届满时，本协议自动终止。，签约双方均有履行协议的义务。其他未尽事宜，经双方协商后解决。
九、本协议一式叁份，甲方、乙方及乙方任教的所在教学单位各执一份。

甲方代表（人事部门公章）：

聘用单位负责人（签名）：　　　　　                    乙方（签名）：

（单位公章）

年    月　  日                                      年　  月　  日

PAGE
1